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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport

Gewicht

Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Schneerdumbreite

Drehung des Auswurfkamins
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

--- Raupen und Reifen
Raupen oder Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Motormarke

Motortyp

--- Batterie und Stromunterbruch

Anlassung
Mit Batterie

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

107 kg
1500 mm
1015 mm

800 mm

740 mm
oui

pneus
Briggs & stratt
20M314

220V et corde
non
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